□— 1 —□

盐城市人力资源和社会保障局文件

盐人社函〔2024〕118 号

盐城市人力资源和社会保障局
关于公布盐城市2024年生态环境工程、党校教师、
药学、档案、艺术、图书资料、文物博物、
群众文化、广电工程、石油化工工程、农业系列
中级专业技术资格评审委员会评审结果的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局，盐城经济技术开发区

人力资源和社会保障局、盐南高新区组织人事部，市各有关部

门（单位）：

经盐城市生态环境工程中级专业技术资格评审委员会评审

通过，程峰等 79 人已具备生态环境工程中级专业技术资格（名

单附后），现予公布。

 □— 2 —□

经盐城市药学专业中级专业技术资格评审委员会评审通过，

马丽惠等 11 人已具备药学专业中级专业技术资格（名单附后），

现予公布。

经盐城市党校系统中级专业技术资格评审委员会评审通过，

张霞等 2 人已具备党校系统教师专业中级专业技术资格（名单附

后），现予公布。

经盐城市档案中级专业技术资格评审委员会评审通过，王磊

等 16 人已具备档案专业中级专业技术资格（名单附后），现予公

布。

经盐城市艺术专业中级专业技术资格评审委员会评审通过，

唐国亚等 28 人已具备艺术中级专业技术资格，王沂等 2 人已具

备艺术初级专业技术资格（名单附后），现予公布；经盐城市图

博群中级专业技术资格评审委员会评审通过，孙建荣等 9 人已具

备图书资料中级专业技术资格，杨岭等 4 人已具备文物博物中级

专业技术资格，王蓉等 13 人已具备群众文化中级专业技术资格

（名单附后），现予公布；经盐城市广电工程中级专业技术资格

评审委员会评审通过，郝爱文等 17 人已具备广电工程中级专业

技术资格（名单附后）。

经盐城市石化工程中级专业技术资格评审委员会评审通过，

龚子扬等 48 人已具备石油化工工程中级专业技术资格（名单附

后），现予公布。

 □— 3 —□

经盐城市农业中级专业技术资格评审委员会评审通过，周婕

等 73 人已具备农业系列中级专业技术资格（名单附后），现予公

布。

上述专业人员取得相应专业技术资格的时间生态环境工程

专业人员自 2024 年 9 月 28 日起算，药学、党校系统教师专业人

员自 2024 年 10 月 26 日起算，档案专业人员自 2024 年 11 月 2

日起算，艺术、图书资料、文物博物、群众文化、广电工程、石

油化工工程专业人员自 2024 年 11 月 9 日起算，农业系列专业人

员自 2024 年 11 月 10 日起算。

附件：1．盐城市 2024 年生态环境工程中级专业技术资格评

审通过人员名单（共 79 人）

2．盐城市 2024 年药学专业中级专业技术资格评审通过

人员名单（共 11 人）

3．盐城市 2024 年党校系统教师中级专业技术资格评审

通过人员名单（共 2 人）

4．盐城市 2024 年档案中级专业技术资格评审通过人员

名单（共 16 人）

5．盐城市 2024 年艺术、图书资料、群众文化、文物博

物、广电工程中、初级专业技术资格评审通过人

员名单（共 73 人）

 □— 5 —□

附件 1

盐城市 2024 年生态环境工程中级专业技术资格
评审通过人员名单（共 79 人）

序号 姓  名 工作单位 系  列 专业技术资格

1 程  峰 山西南大环境工程设计有限公司盐城分公司 生态环境工程 工程师

2 彭春杰 江苏国创新材料研究中心有限公司 生态环境工程 工程师

3 花思瓶 江苏大平衡环保科技有限公司 生态环境工程 工程师

4 李  润 光大绿色危废处置（盐城）有限公司 生态环境工程 工程师

5 葛  航 江苏盐城环保科技城水与环境技术研发中心 生态环境工程 工程师

6 徐莲莲 江苏龙净科杰环保技术有限公司 生态环境工程 工程师

7 仰玉娇 响水县城市水处理有限公司 生态环境工程 工程师

8 胡  敏 南大环境规划设计研究院（江苏）有限公司盐城分公司 生态环境工程 工程师

9 朱沈武 江苏省环保集团盐城有限公司 生态环境工程 工程师

10 顾继帅 滨海县农旅集团有限公司 生态环境工程 工程师

11 韩婷婷 盐城市大丰生态环境监测站 生态环境工程 工程师

12 高汝梅 盐城市大丰生态环境监测站 生态环境工程 工程师

13 杨一飞 盐城市大丰生态环境监测站 生态环境工程 工程师

14 杨婷婷 江苏东方水务有限公司 生态环境工程 工程师

15 刘  凯 响水县环境监测站 生态环境工程 工程师

16 陈晓利 江苏龙净科杰环保技术有限公司 生态环境工程 工程师

17 陈  真 江苏中聚检测服务有限公司 生态环境工程 工程师

18 俞利平 江苏中聚检测服务有限公司 生态环境工程 工程师

19 陈淑萍 江苏盐环实业有限公司 生态环境工程 工程师

20 王怀亮 滨海海滨投资开发有限公司 生态环境工程 工程师

21 蒯阳春 滨海县人民政府坎北街道办事处 生态环境工程 工程师

22 胥  云 盐城市平华环保咨询服务有限公司 生态环境工程 工程师

23 王继贤 盐城市生态环境监测监控中心 生态环境工程 工程师

24 王  婷 江苏科易达环保科技股份有限公司 生态环境工程 工程师

25 朱一凡 建湖县自来水有限公司 生态环境工程 工程师

 □— 6 —□

26 胡中晖 江苏中聚检测服务有限公司 生态环境工程 工程师

27 吴燕燕 东台市东淼检测科技有限公司 生态环境工程 工程师

28 张佳琪 南大环境规划设计研究院（江苏）有限公司盐城分公司 生态环境工程 工程师

29 陈  栋 江苏科易达环保科技股份有限公司 生态环境工程 工程师

30 吴海莹 南大环境规划设计研究院（江苏）有限公司盐城分公司 生态环境工程 工程师

31 邵亚运 江苏省环保集团盐城有限公司 生态环境工程 工程师

32 张  锐 盐城市兰丰环境工程科技有限公司 生态环境工程 工程师

33 金学军 盐城建邦水务投资有限公司 生态环境工程 工程师

34 王开国 江苏力达自动化设备有限公司 生态环境工程 工程师

35 刘  颖 江苏黄海生态环境检测有限公司 生态环境工程 工程师

36 陈大伟 江苏科远环境评估中心有限公司盐城分中心 生态环境工程 工程师

37 刘  涛 江苏科易达环保科技股份有限公司 生态环境工程 工程师

38 袁  鸣 江苏易达检测科技有限公司 生态环境工程 工程师

39 李建华 江苏科易达环保科技股份有限公司 生态环境工程 工程师

40 江名名 江苏中聚检测服务有限公司 生态环境工程 工程师

41 黄  伟 盐城市瓯华化学工业有限公司 生态环境工程 工程师

42 祁秀娟 盐城市大丰区环境卫生管理处 生态环境工程 工程师

43 陈  晨 东台市东淼检测科技有限公司 生态环境工程 工程师

44 陆小军 盐城市射阳生态环境综合行政执法局 生态环境工程 工程师

45 乔  妍 创太环保有限公司 生态环境工程 工程师

46 韩学龙 江苏省新洋农场有限公司 生态环境工程 工程师

47 顾云蕾 盐城市大丰生态环境局经济开发区分局 生态环境工程 工程师

48 刘星星 盐城市阜宁生态环境监测站 生态环境工程 工程师

49 陈  飞 江苏佳安安全科技有限公司 生态环境工程 工程师

50 董  洁 盐城市射阳生态环境监测站 生态环境工程 工程师

51 唐修平 盐城建邦水务投资有限公司 生态环境工程 工程师

52 王智宁 江苏南大华兴环保科技股份公司 生态环境工程 工程师

53 李利龙 江苏丰山生化科技有限公司 生态环境工程 工程师

54 梅进鑫 盐城市大丰生态环境局大丰港经济开发区分局 生态环境工程 工程师

55 杨建中 盐城市射阳生态环境综合行政执法局 生态环境工程 工程师

56 李国梁 盐城东衡环保科技有限公司 生态环境工程 工程师

57 李  明 嘉烁（盐城）咨询有限公司 生态环境工程 工程师

 □— 7 —□

58 李  超 江苏清泉化学股份有限公司 生态环境工程 工程师

59 徐  勇 盐城市大丰生态环境局大丰港经济开发区分局 生态环境工程 工程师

60 郑  楠 盐城市大丰生态环境局大丰港经济开发区分局 生态环境工程 工程师

61 王  菲 盐城辉煌化工有限公司 生态环境工程 工程师

62 李春霞 盐城首信人力资源有限公司响水分公司 生态环境工程 工程师

63 生其龙 江苏恒誉环保科技有限公司 生态环境工程 工程师

64 顾  敏 江苏恒誉环保科技有限公司 生态环境工程 工程师

65 吉中伟 江苏瑞达环保科技股份有限公司 生态环境工程 工程师

66 张洪刚 江苏英奇热电有限公司 生态环境工程 工程师

67 刘星星 滨海海滨投资开发有限公司 生态环境工程 工程师

68 赵  晶 盐城市射阳生态环境监测站 生态环境工程 工程师

69 徐  珊 江苏天宇检测技术有限公司 生态环境工程 工程师

70 寇誉天 盐城正泰新能源科技有限公司 生态环境工程 工程师

71 陈  悦 江苏杰博建设工程有限公司 生态环境工程 工程师

72 孙  晖 江苏省中凯华建设工程有限公司 生态环境工程 工程师

73 王  宁 江苏天宇检测技术有限公司 生态环境工程 工程师

74 邵  民 江苏天洁环保装备有限公司 生态环境工程 工程师

75 徐成臣 江苏天洁环保装备有限公司 生态环境工程 工程师

76 倪同京 江苏天宇检测技术有限公司 生态环境工程 工程师

77 吴斌斌 江苏天宇检测技术有限公司 生态环境工程 工程师

78 李春霞 江苏天宇检测技术有限公司 生态环境工程 工程师

79 杨  月 盐城市建湖生态环境监测站 生态环境工程 工程师

 □— 8 —□

附件 2

盐城市 2024 年药学专业中级专业技术资格评审
通过人员名单（共 11 人）

序号 姓  名 工作单位 系  列 专业技术资格

1 马丽惠 江药集团盐城有限公司 药学（药品） 主管中药师

2 王  勇 盐城市亭湖区百春堂大药房 药学（药品） 主管中药师

3 费林森 江苏省射阳县医药有限公司 药学（药品） 主管中药师

4 袁井明 江苏恒拓医药有限公司 药学（药品） 主管中药师

5 杨  燕 江苏恒拓医药有限公司 药学（药品） 主管中药师

6 姚  瑶 盐城市食品药品监督检验中心 药学（药品） 主管药师

7 罗  雨 盐城市食品药品监督检验中心 药学（药品） 主管药师

8 范小雪 江苏黄河药业股份有限公司 药学（药品） 主管药师

9 李苗苗 江苏黄河药业股份有限公司 药学（药品） 主管药师

10 殷媛媛 江苏黄河药业股份有限公司 药学（药品） 主管药师

11 李中军 江苏黄河药业股份有限公司 药学（药品） 主管药师

 □— 9 —□

附件 3

盐城市 2024 年党校系统教师中级专业技术资格
评审通过人员名单（共 2 人）

序号 姓  名 工作单位 系  列 专业技术资格

1 张  霞 中国共产党建湖县委员会党校 党校系统教师 讲师

2 卜彦萍 中国共产党响水县委员会党校 党校系统教师 讲师

 □— 10 —□

附件 4

盐城市 2024 年档案中级专业技术资格
评审通过人员名单（共 16 人）

序号 姓  名 工作单位 系  列 专业技术资格

1 王  磊 盐城市体育竞赛指导中心 档案 馆员

2 尹海燕 射阳县城乡居民社会养老保险中心 档案 馆员

3 陈  丽 建湖县干部档案室 档案 馆员

4 朱晨晨 盐城市大丰人民医院 档案 馆员

5 周珣珣 盐城市大丰区环境卫生管理处 档案 馆员

6 孟利平 射阳县烈士陵园 档案 馆员

7 陈佳艳 射阳县人民医院 档案 馆员

8 李树和 射阳县盘湾镇人力资源开发与社区服务中心 档案 馆员

9 李冬冬 建湖县干部档案室 档案 馆员

10 黄  翔 盐城市游泳馆 档案 馆员

11 范承德 中海宏洋(盐城)房地产开发有限公司 档案 馆员

12 陆  霞 东台市邮政管理服务中心 档案 馆员

13 张媛华 射阳县房屋征收工作中心 档案 馆员

14 姚蓉蓉 射阳县房屋征收工作中心 档案 馆员

15 臧丽丽 东台市综合检验检测中心 档案 馆员

16 杨  东 东台市人民医院 档案 馆员

 □— 11 —□

附件 5

盐城市 2024 年艺术、图书资料、群众文化、
文物博物、广电工程中、初级专业技术资格

评审通过人员名单（共 73 人）

序号 姓  名 工作单位 系  列 专业技术资格

1 唐国亚 射阳县淮剧团 艺术 三级演员

2 孔承栋 江苏省淮剧团 艺术 三级演员

3 茅新怡 盐城市大丰区锡剧团 艺术 三级演员

4 咸  蕴 建湖县文化馆 艺术 三级美术师

5 张晓敏 江苏省淮剧团有限公司 艺术 三级演员

6 顾  威 江苏省淮剧团有限公司 艺术 三级演员

7 周  璐 江苏省淮剧团有限公司 艺术 三级演员

8 崔  杰 江苏省淮剧团有限公司 艺术 三级演员

9 沈子茜 江苏省淮剧团有限公司 艺术 三级演员

10 唐晓云 江苏省淮剧团有限公司 艺术 三级演员

11 陈菁雅 江苏省淮剧团有限公司 艺术 三级演员

12 刘亚军 江苏省淮剧团有限公司 艺术 三级演员

13 王登洲 江苏省淮剧团有限公司 艺术 三级演员

14 陈嘉伟 江苏省淮剧团有限公司 艺术 三级演员

15 陈冠元 江苏省淮剧团有限公司 艺术 三级演员

16 安鹏辉 江苏省淮剧团有限公司 艺术 三级演员

17 董  敏 江苏省淮剧团有限公司 艺术 三级演员

18 潘绍华 盐城市大丰区锡剧团 艺术 三级演员

19 蔡淑南 盐城市歌舞剧院有限公司 艺术 三级演员

20 郭晶晶 阜宁县淮剧团 艺术 三级演员

21 朱  悦 市文化广电和旅游局剧目工作室 艺术 三级编剧

22 王  伟 盐城市大丰区剧目工作室 艺术 三级编剧

23 顾  飞 江苏省淮剧团有限公司 艺术 三级演员

24 张  泠 江苏省淮剧团有限公司 艺术 三级演员

 □— 12 —□

25 黄  黎 射阳县淮剧团 艺术 三级演奏员

26 王  聪 东台市锡剧团 艺术 三级舞台技术

27 杨  洋 江苏省淮剧团有限公司 艺术 三级舞台技术

28 邢  斌 盐城市歌舞剧院有限公司 艺术 三级舞台技术

29 王  沂 江苏省淮剧团有限公司 艺术 四级演奏员

30 朱小燕 盐城首信人力资源有限公司 艺术 四级美术馆员

31 孙建荣 射阳图书馆 图书资料 馆员

32 邢  军 盐城市旅游服务中心 图书资料 馆员

33 张  艳 盐城市大丰区图书馆 图书资料 馆员

34 韩典辰 东台市图书馆 图书资料 馆员

35 皋  鑫 新四军纪念馆 图书资料 馆员

36 尹  雯 盐城市图书馆 图书资料 馆员

37 顾纯菲 盐城市图书馆 图书资料 馆员

38 朱  琳 响水县图书馆 图书资料 馆员

39 江  鑫 盐城市明达高级中学 图书资料 馆员

40 杨  岭 东台市博物馆 文物博物 馆员

41 苏万才 盐城市盐都区博物馆 文物博物 馆员

42 王  莹 盐城中国海盐博物馆 文物博物 馆员

43 赵  晨 盐城中国海盐博物馆 文物博物 馆员

44 王  蓉 东台市梁垛镇综合服务中心 群众文化 馆员

45 徐  栋 阜宁县文化音像发行站 群众文化 馆员

46 徐梦颖 盐城市文化馆 群众文化 馆员

47 王如斌 盐城市盐都区潘黄街道综合服务中心 群众文化 馆员

48 封加龙 建湖县文化馆 群众文化 馆员

49 杨大华 建湖县宝塔镇综合服务中心 群众文化 馆员

50 惠  悦 建湖县文化馆 群众文化 馆员

51 季洪明 盐城市盐都区博物馆 群众文化 馆员

52 刘少君 大丰区刘庄镇文化广电服务中心 群众文化 馆员

53 常  青 盐城市大丰区文化馆 群众文化 馆员

54 蔡之华 盐都区文化馆 群众文化 馆员

55 姚  奇 盐都区人民政府潘黄街道办事处 群众文化 馆员

56 成红中 建湖县上冈镇综合服务中心 群众文化 馆员

57 郝爱文 建湖县融媒体中心 广电工程 工程师

 □— 13 —□

58 江留成 江苏滨海传媒集团有限公司 广电工程 工程师

59 刘  莉 江苏滨海传媒集团有限公司 广电工程 工程师

60 周银银 江苏滨海传媒集团有限公司 广电工程 工程师

61 滕  腾 江苏滨海传媒集团有限公司 广电工程 工程师

62 成华娣 江苏滨海传媒集团有限公司 广电工程 工程师

63 崔  钢 响水县融媒体中心 广电工程 工程师

64 陆洪峰 大丰区西团镇文化广电服务中心 广电工程 工程师

65 李  海 盐城广播电视总台 广电工程 工程师

66 孙  峰 盐城广播电视总台 广电工程 工程师

67 侯晋滨 盐城广播电视总台 广电工程 工程师

68 高佳佳 盐城广播电视总台 广电工程 工程师

69 陆海峰 盐城广播电视总台 广电工程 工程师

70 孙建国 射阳县融媒体中心 广电工程 工程师

71 张晶晶 东台市融媒体中心 广电工程 工程师

72 王佳鹏 东台市融媒体中心 广电工程 工程师

73 陈  标 东台市融媒体中心 广电工程 工程师

 □— 14 —□

附件 6

盐城市 2024 年石油化工工程中级专业技术资格
评审通过人员名单（共 48 人）

序号 姓  名 工作单位 系  列 专业技术资格

1 龚子扬 江苏富比亚化学品有限公司 石油化工工程 工程师

2 张进福 江苏八巨药业有限公司 石油化工工程 工程师

3 唐晓文 江苏八巨药业有限公司 石油化工工程 工程师

4 李小梅 江苏腾龙生物药业有限公司 石油化工工程 工程师

5 晏显兵 江苏八巨药业有限公司 石油化工工程 工程师

6 徐建军 江苏爵格工业集团有限公司 石油化工工程 工程师

7 王守思 江苏恒盛技术咨询有限公司 石油化工工程 工程师

8 嵇绍明 江苏恒盛技术咨询有限公司 石油化工工程 工程师

9 刘玉生 江苏佳安安全科技有限公司 石油化工工程 工程师

10 孙玉飞 南大盐城环境检测科技有限公司 石油化工工程 工程师

11 周  浩 江苏天能新材料有限公司 石油化工工程 工程师

12 潘  倩 盐城市和源人力资源服务有限公司 石油化工工程 工程师

13 唐  荷 江苏恒盛技术咨询有限公司 石油化工工程 工程师

14 王  梅 盐城市沿海固体废料处置有限公司 石油化工工程 工程师

15 刘  跃 滨海海滨投资开发有限公司 石油化工工程 工程师

16 李大庆 江苏科利新材料有限公司 石油化工工程 工程师

17 奚  东 江苏科易达环保科技股份有限公司 石油化工工程 工程师

18 袁红森 河北华飞工程设计有限公司江苏分公司 石油化工工程 工程师

19 尹  韬 众安工程技术盐城有限公司 石油化工工程 工程师

20 郝佳佳 江苏联化科技有限公司 石油化工工程 工程师

21 陈月佳 江苏恒盛技术咨询有限公司 石油化工工程 工程师

22 刘  敏 江苏联化科技有限公司 石油化工工程 工程师

23 刘  权 江苏联化科技有限公司 石油化工工程 工程师

24 朱继红 盐城市东港药物化工发展有限公司 石油化工工程 工程师

25 尤小安 江苏震艮节能环保科技有限公司 石油化工工程 工程师

 □— 15 —□

26 陆  禄 盐城长安工程技术有限公司 石油化工工程 工程师

27 乔  森 江苏春天工程设计院有限公司盐城分公司 石油化工工程 工程师

28 顾晓轩 江苏悦新药业有限公司 石油化工工程 工程师

29 李仁松 江苏科利新材料有限公司 石油化工工程 工程师

30 吴兴弘 射阳县综合检验检测中心 石油化工工程 工程师

31 赵春雷 响水中山生物科技有限公司 石油化工工程 工程师

32 郑蕾蕾 建湖县自来水有限公司 石油化工工程 工程师

33 吴燕青 江苏瑞科医药科技有限公司 石油化工工程 工程师

34 赵成业 江苏馨瑞香料有限公司 石油化工工程 工程师

35 明小婷 江苏泓顺硅基半导体科技有限公司 石油化工工程 工程师

36 王周洲 安道麦辉丰（江苏）有限公司 石油化工工程 工程师

37 吴炯洁 江苏联化科技有限公司 石油化工工程 工程师

38 孙中华 河北华飞工程设计有限公司江苏分公司 石油化工工程 工程师

39 吴云飞 江苏联化科技有限公司 石油化工工程 工程师

40 黄  昊 东台市净水有限公司 石油化工工程 工程师

41 邹志伟 江苏联化科技有限公司 石油化工工程 工程师

42 周兴红 盐城市水务集团有限公司 石油化工工程 工程师

43 顾云伟 安道麦辉丰（江苏）有限公司 石油化工工程 工程师

44 唐古将 江苏正大丰海制药有限公司 石油化工工程 工程师

45 朱俊江 江苏正大丰海制药有限公司 石油化工工程 工程师

46 张  杰 天合光能科技（盐城）有限公司 石油化工工程 工程师

47 卢  杨 安道麦辉丰（江苏）有限公司 石油化工工程 工程师

48 程永峰 江苏金风科技有限公司 石油化工工程 工程师

 □— 16 —□

附件 7

盐城市 2024 年农业系列中级专业技术资格
评审通过人员名单（共 73 人）

序号 姓  名 工作单位 系  列 专业技术资格

1 周  婕 盐城市盐都区农业技术推广中心 农业技术 农艺师

2 李德兵 射阳县特庸镇综合服务中心 农业技术 农艺师

3 严  佳 盐城市林蚕种苗服务中心 农业技术 农艺师

4 鲁  斌 江苏民星茧丝绸股份有限公司 农业技术 农艺师

5 沈卫民 盐城市大丰区小海镇综合服务中心 农业技术 农艺师

6 戴仕龙 滨海县农业环保与农村能源办公室 农业技术 农艺师

7 王晓龙 江苏省滨海现代农业产业园区综合服务中心 农业技术 农艺师

8 陈  斌 东台市种子管理站 农业技术 农艺师

9 孙小荣 东台市黄海原种场 农业技术 农艺师

10 顾  辉 东台市新街镇综合服务中心 农业技术 农艺师

11 曹忠权 阜宁县陈良镇人民政府 农业技术 农艺师

12 吴寒斌 盐城市盐都区农业技术推广中心 农业技术 农艺师

13 王晓丽 东台市唐洋镇综合服务中心 农业技术 农艺师

14 杨  惠 盐城市大丰区草庙镇综合服务中心 农业技术 农艺师

15 唐为华 阜宁县作物栽培指导站 农业技术 农艺师

16 顾善华 射阳县农业技术推广中心 农业技术 农艺师

17 黄天云 盐城市盐都区病虫测报站 农业技术 农艺师

18 薛志梅 阜宁县人民政府阜城街道办事处 农业技术 农艺师

19 倪建成 射阳县盘湾镇农业技术推广服务中心 农业技术 农艺师

20 陆峥嵘 盐城市大丰区大中街道综合服务中心 农业技术 农艺师

21 张春霞 射阳县农牧渔业总公司 农业技术 农艺师

22 张  梅 响水县运河镇综合服务中心 农业技术 农艺师

23 杨  龙 建湖县农业技术综合服务中心 农业技术 农艺师

24 曹  军 阜宁县人民政府金沙湖街道办事处 农业技术 农艺师

25 邓克品 阜宁县人民政府阜城街道办事处 农业技术 农艺师

 □— 17 —□

26 董正剑 上海东穗现代农业发展有限公司大丰分公司 农业技术 农艺师

27 倪  伟 上海东穗现代农业发展有限公司大丰分公司 农业技术 农艺师

28 盛先锋 江苏省沿海农业发展有限公司大丰分公司 农业技术 农艺师

29 白  晔 江苏省沿海农业发展有限公司金东台分公司 农业技术 农艺师

30 马隰龙 盐城市农业资源开发规划设计与评审中心 农业技术 农艺师

31 谢  明 响水县水产养殖技术指导站 农业技术 农艺师

32 张建祥 盐城市盐都区秦南镇综合服务中心 农业技术 农艺师

33 荣  威 上海市海丰水产养殖有限公司 农业技术 农艺师

34 朱崇付 盐城市大丰区新丰镇综合服务中心 农业技术 农艺师

35 杨  慧 滨海县渔业生产服务站 农业技术 农艺师

36 周红兵 滨海县滨淮镇综合服务中心 农业技术 农艺师

37 陈玉东 盐城市大丰区大中街道综合服务中心 农业技术 农艺师

38 王  兵 东台市梁垛镇综合服务中心 农业技术 畜牧兽医师

39 刘  伟 东台市唐洋镇综合服务中心 农业技术 畜牧兽医师

40 丁曙东 东台市家畜检疫站 农业技术 畜牧兽医师

41 王亚洲 建湖县庆丰镇综合服务中心 农业技术 畜牧兽医师

42 薛松宇 响水县南河畜牧兽医站 农业技术 畜牧兽医师

43 李志彤 射阳县动物疫病预防控制中心 农业技术 畜牧兽医师

44 周国伟 阜宁县农业农村局东沟畜牧兽医站 农业技术 畜牧兽医师

45 陈春利 阜宁县农业农村局硕集畜牧兽医站 农业技术 畜牧兽医师

46 陈  翔 阜宁县农业农村局芦蒲畜牧兽医站 农业技术 畜牧兽医师

47 陈梦凡 阜宁县农业农村局陈良畜牧兽医站 农业技术 畜牧兽医师

48 贾敏林 阜宁县农业农村局郭墅畜牧兽医站 农业技术 畜牧兽医师

49 朱  斌 盐城市大丰区白驹镇综合服务中心 农业技术 畜牧兽医师

50 朱亚琳 阜宁县农业农村局开发区畜牧兽医站 农业技术 畜牧兽医师

51 许瑞东 阜宁县农业农村局羊寨畜牧兽医站 农业技术 畜牧兽医师

52 李正华 盐城市亭湖区动物疫病预防控制中心 农业技术 畜牧兽医师

53 姜朋芹 阜宁县农业农村局芦蒲畜牧兽医站 农业技术 畜牧兽医师

54 黄  炜 东台市富安镇综合服务中心 农业技术 畜牧兽医师

55 季旭东 建湖县动物疫病预防控制中心 农业技术 畜牧兽医师

56 张如卉 建湖县高作镇综合服务中心 农业技术 畜牧兽医师

57 崔小勇 东台市富安镇综合服务中心 农业技术 畜牧兽医师

58 夏斯源 响水县双港畜牧兽医站 农业技术 畜牧兽医师

 □— 18 —□

59 丁  川 盐城市大丰区万盈镇综合服务中心 农业技术 畜牧兽医师

60 刘  雯 东台市农业综合行政执法局 农业技术 畜牧兽医师

61 杨禹治 盐城市大丰苏华饲料贸易有限公司 农业技术 畜牧兽医师

62 宗素芹 盐城市大丰区草堰镇综合服务中心 农业技术 畜牧兽医师

63 汪为利 响水县南河畜牧兽医站 农业技术 畜牧兽医师

64 顾静平 响水县六套畜牧兽医站 农业技术 畜牧兽医师

65 管  蓉 盐城市大丰区草堰镇综合服务中心 农业技术 畜牧兽医师

66 陈正轩 盐城市盐都区农业综合行政执法局 农业技术 畜牧兽医师

67 陈卫锋 滨海县通榆镇畜牧兽医站 农业技术 畜牧兽医师

68 陈正才 盐城市盐都区潘黄街道综合服务中心 农业技术 畜牧兽医师

69 陈旭东 盐城市盐都区潘黄街道综合服务中心 农业技术 畜牧兽医师

70 李巨松 响水县运河镇综合服务中心 农业工程 工程师

71 王立民 盐城市大丰区白驹镇综合服务中心 农业工程 工程师

72 高伟伟 响水县农业机械化技术推广服务站 农业工程 工程师

73 陈伟伟 盐城市大丰区农业综合行政执法局 农业工程 工程师

 □— 19 —□

 □— 20 —□

盐城市人力资源和社会保障局办公室        2024 年 11 月 21 日印发